Değerlemeye yardım eden; 
Mehmet Arif KAHRAMAN 

Bilge SEVİLENGÜL 
Sorumlu Değerleme Uzmanı 
Lisans no: 402484 

Ozan KOLCUOĞLU, MRICS 
Sorumlu Değerleme Uzmanı 
Lisans no: 402293 

TAŞINMAZIN PAZAR DEĞERİ  

Değer Tarihi 07.12.2022 
Pazar Değeri (KDV Hariç) 82.150.000 TL Seksenikimilyonyüzellibin.-TL 
Pazar Değeri (KDV Dahil) 96.937.000 TL Doksanaltımilyondokuzyüzotuzyedibin.-TL 

http://www.tskbgd.com.tr/

Hazırlanan değerleme raporu için aşağıdaki hususları beyan ederiz; 

✓ Aşağıdaki raporda sunulan bulguların değerleme uzmanının bildiği kadarıyla doğru olduğunu, 

✓ Analiz ve sonuçların sadece belirtilen varsayımlar ve koşullarla sınırlı olduğunu,

[...]

Değerlemeye yardım eden; 
Mehmet Arif KAHRAMAN 

Bilge SEVİLENGÜL 
Sorumlu Değerleme Uzmanı 
Lisans no: 402484 

Ozan KOLCUOĞLU, MRICS 
Sorumlu Değerleme Uzmanı 
Lisans no: 402293 

TAŞINMAZIN PAZAR DEĞERİ  

Değer Tarihi 07.12.2022 
Pazar Değeri (KDV Hariç) 82.150.000 TL Seksenikimilyonyüzellibin.-TL 
Pazar Değeri (KDV Dahil) 96.937.000 TL Doksanaltımilyondokuzyüzotuzyedibin.-TL 

8 Özgeçmişler 

9 SPK Lisansları ve Mesleki Tecrübe Belgeleri 

Ek 1: Takyidat Belgesi 

48 

Ek 2: Tapu Senedi  

Ek 3: İmar Durumu  

157 Ada 4 Parsel 

3055 Parsel 

Ek 4: